
506525-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 506525-2024 - Konkurss

Spānija – Ēku instalāciju remonta un uzturēšanas pakalpojumi – SE-11/2024 El Servicio de 
Mantenimiento preventivo y correctivo de las instalaciones térmicas de los edificios gestionados 
por el Servicio Público Extremeño de Empleo (SEXPE).
OJ S 164/2024 23/08/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE)
E-pasts: licitacionessexpe@extremaduratrabaja.net
Pircēja juridiskais statuss: Reģionāla iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Sociālā aizsardzība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: SE-11/2024 El Servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo de las 
instalaciones térmicas de los edificios gestionados por el Servicio Público Extremeño de 
Empleo (SEXPE).
Apraksts: SE-11/2024 El Servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo de las 
instalaciones térmicas de los edificios gestionados por elServicioPúblico Extremeño de 
Empleo (SEXPE). Los elementos objeto de mantenimiento son todos aquellos equipos y 
componentes de lasinstalaciones térmicas (climatización, calefacción, ventilación y agua 
caliente sanitaria) que, con carácter indicativo, noexhaustivo, se detallan en el Anexo I 
“Inventario de las instalaciones térmicas” del PPT.
Procedūras identifikators: e8e86fba-2d50-46f8-8138-5fb86083e8bc
Iekšējais identifikators: PSS/2024/0000060832
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 50700000 Ēku instalāciju remonta un uzturēšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Badajoz (ES431)
Valsts: Spānija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Cáceres (ES432)
Valsts: Spānija

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 573 492,42 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/506525-2024
mailto:licitacionessexpe@extremaduratrabaja.net


506525-2024 Page 2/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Iepirkuma noteikumi
Līguma noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru var piešķirt līgumus vienam pretendentam: 3

Izslēgšanas iemesli
Maksātnespēja: Conforme al apartado 5.- SOLVENCIA ECONÓMICA Y FINANCIERA Y 
TÉCNICA O PROFESIONAL del Anexo I CRC

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Servicio de mantenimiento centros Sexpe CC
Apraksts: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de instalaciones térmicas en 
Centros dependientes del SEXPE situados en la provincia Cáceres.
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 50700000 Ēku instalāciju remonta un uzturēšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Badajoz (ES431)
Valsts: Spānija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Cáceres (ES432)
Valsts: Spānija

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 202 150,50 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Capacidad de obrar
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Cifra anual de negocio
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas



506525-2024 Page 3/10

5.1.10.

Apraksts: Trabajos realizados
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Habilitación empresarial o profesional - SEGÚN LO INDICADO EN EL PUNTO 6 
DEL C.R.C.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: AMPLIACION DE GARANTIA.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: CRITERIOS SOCIALES DE VALORACION AUTOMATICA.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: MANTENIMIENTO/REPARACION.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: MEJORAS DE VALORACION AUTOMATICA.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: OFERTA ECONOMICA.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 50

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: CONTEXTUALIZACION DEL SERVICIO.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: FUNCIONAMIENTO DEL SERVICIO.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: METODOLOGIA-PLAN DE TRABAJO.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 15



506525-2024 Page 4/10

5.1.4.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: spāņu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: spāņu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 23/09/2024 23:59:00 (UTC+2)
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 26/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Atvēršanas datums: 25/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Atvēršanas datums: 08/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Vieta: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Vieta: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Vieta: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE) - SERVICIO 
EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO (SEXPE)

Daļa: LOT-0002
Nosaukums: Servicio de mantenimiento centros dependientes Sexpe BDJZ-MERIDA
Apraksts: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de instalaciones térmicas en 
Centros dependientes del SEXPE, Lote Badajoz-Mérida.
Iekšējais identifikators: 2

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 50700000 Ēku instalāciju remonta un uzturēšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Badajoz (ES431)
Valsts: Spānija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Cáceres (ES432)
Valsts: Spānija

Pārjaunojums

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D


506525-2024 Page 5/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 202 150,50 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Capacidad de obrar
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Cifra anual de negocio
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: Trabajos realizados
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Habilitación empresarial o profesional - SEGÚN LO INDICADO EN EL PUNTO 6 
DEL C.R.C.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: AMPLIACION DE GARANTIA.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: CRITERIOS SOCIALES DE VALORACION AUTOMATICA.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: MANTENIMIENTO/REPARACION.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: MEJORAS DE VALORACION AUTOMATICA.



506525-2024 Page 6/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5

: Kritērijs
: Veids Cena

Apraksts: OFERTA ECONOMICA.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 50
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: CONTEXTUALIZACION DEL SERVICIO.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: FUNCIONAMIENTO DEL SERVICIO.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: METODOLOGIA-PLAN DE TRABAJO.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 15

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: spāņu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: spāņu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 23/09/2024 23:59:00 (UTC+2)
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 26/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Atvēršanas datums: 25/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Atvēršanas datums: 08/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Vieta: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Vieta: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Vieta: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D


506525-2024 Page 7/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE) - SERVICIO 
EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO (SEXPE)

Daļa: LOT-0003
Nosaukums: Servicio de mantenimiento Centros Sexpe, Badajoz - Sur
Apraksts: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de instalaciones térmicas en 
Centros dependientes del SEXPE, Lote Badajoz-Sur
Iekšējais identifikators: 3

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 50700000 Ēku instalāciju remonta un uzturēšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Badajoz (ES431)
Valsts: Spānija

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Cáceres (ES432)
Valsts: Spānija

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 169 191,42 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Capacidad de obrar
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Cifra anual de negocio
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: Trabajos realizados
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 



506525-2024 Page 8/10

5.1.11.

5.1.10.

Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Habilitación empresarial o profesional - SEGÚN LO INDICADO EN EL PUNTO 6 
DEL C.R.C.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: AMPLIACION DE GARANTIA.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: CRITERIOS SOCIALES DE VALORACION AUTOMATICA.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: MANTENIMIENTO/REPARACION.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 10

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: MEJORAS DE VALORACION AUTOMATICA.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: OFERTA ECONOMICA.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 50

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: CONTEXTUALIZACION DEL SERVICIO.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: FUNCIONAMIENTO DEL SERVICIO.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 5

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: METODOLOGIA-PLAN DE TRABAJO.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 15

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: spāņu valoda



506525-2024 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: spāņu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 23/09/2024 23:59:00 (UTC+2)
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 26/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Atvēršanas datums: 25/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Atvēršanas datums: 08/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Vieta: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Vieta: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Vieta: Sala de juntas SEXPE 3ª PLANTA
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE) - SERVICIO 
EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO (SEXPE)

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE)
Reģistrācijas numurs: 20994160143176
Reģistrācijas numurs: Q0600411C
Pilsēta: Mérida
Pasta indekss: 06800
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Badajoz (ES431)
Valsts: Spānija
Kontaktpunkts: Servicio Extremeño Público de Empleo (SEXPE)
E-pasts: licitacionessexpe@extremaduratrabaja.net
Tālrunis: 924027305
Pircēja profils: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=SSNnaQLV474QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: SERVICIO EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO (SEXPE)
Pilsēta: Mérida
Pasta indekss: 06800

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sQwpLqvDN5TyoM4us5k4vw%3D%3D
mailto:licitacionessexpe@extremaduratrabaja.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SSNnaQLV474QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SSNnaQLV474QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


506525-2024 Page 10/10

Valsts: Spānija
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 399dacaf-8db6-4706-9e47-13cc95a20e8f  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 22/08/2024 13:15:22 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: spāņu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 506525-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 164/2024
Publicēšanas datums: 23/08/2024


